2023年 12月５日

各   位

会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名   代表取締役社長 川崎 久典

（コード番号3045  東証スタンダード市場）

問合せ先  管 理 部 部 長 池田 喜章

           TEL：072－439－8011

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2023 年 10 月 13 日開催の取締役会において、2023 年 11 月 28 日開催の当社第52回定時株主総

会に「定款の一部変更の件」について付議することを決議いたしました。事後ながら下記の通りお知らせい

たします。なお、開示が遅れましたことを謹んでお詫び申し上げます。

記

１． 変更の理由

多様化する事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）につきまして、事業目的を追加す

るものであります。

２． 変更の内容

変更の内容は、次の通りです。

（下線部は変更部分を示します）

現行定款 変更案

（目 的） （目 的）

第２条 第２条 （現行どおり）

当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

1.～16. （条文省略） 1.～16. （現行どおり）

 （新設） 17.再生可能エネルギー発電事業

17. （条文省略） 18.前各号に付帯する一切の業務

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2023年 11月 28日

定款変更の効力発生日   2023年 11月 28日

以 上